
326.   Poselství Panny Marie ze dne 28. ledna 2012 v 21:00326.   Poselství Panny Marie ze dne 28. ledna 2012 v 21:00

MODLETE SE Z CELÉHO SRDCE ZA PAPEŽE BENEDIKTAMODLETE SE Z CELÉHO SRDCE ZA PAPEŽE BENEDIKTA

Mé dítě, Mé dítě, 

Teď, když Duch Svatý postupně rozpíná své perutě nad všemi Božími dětmi, tak také Satanova moc den ode dneTeď, když Duch Svatý postupně rozpíná své perutě nad všemi Božími dětmi, tak také Satanova moc den ode dne
slábne.slábne.

Víra a láska k Bohu vzrůstá všude na světě kvůli modlitbám a zvláštním milostem, které můj Otec, Bůh Nejvyšší,Víra a láska k Bohu vzrůstá všude na světě kvůli modlitbám a zvláštním milostem, které můj Otec, Bůh Nejvyšší,
dal mým dětem. Počet obrácení se zvyšuje. Mnoho mých dětí si toho nemusí být vědomo, ale uvidí to, když lépedal mým dětem. Počet obrácení se zvyšuje. Mnoho mých dětí si toho nemusí být vědomo, ale uvidí to, když lépe
otevřou své oči.otevřou své oči.

Prosím, mé dítě, musíš se z celého svého srdce modlit za papeže Benedikta. Tolik trpí a v mnoha ohledech je sámProsím, mé dítě, musíš se z celého svého srdce modlit za papeže Benedikta. Tolik trpí a v mnoha ohledech je sám
ve svém žalu nad odpadlictvím, které vidí jak vně, tak i uvnitř svatého Vatikánu.ve svém žalu nad odpadlictvím, které vidí jak vně, tak i uvnitř svatého Vatikánu.

Jeho dny na Svatém stolci byly prodlouženy a tím bylo odvráceno mnoho zmatku, jež by způsobil Zlý.Jeho dny na Svatém stolci byly prodlouženy a tím bylo odvráceno mnoho zmatku, jež by způsobil Zlý.

Modlitba je, mé děti, jako burácení hromu v nebesích. Děti, vaše modlitby jsou v nebi slyšeny a [také] vyslyšeny.Modlitba je, mé děti, jako burácení hromu v nebesích. Děti, vaše modlitby jsou v nebi slyšeny a [také] vyslyšeny.

Tak je to dobré. Pokračuj v modlitbách Modlitební kampaně, jež ti byly dány, Mé dítě.Tak je to dobré. Pokračuj v modlitbách Modlitební kampaně, jež ti byly dány, Mé dítě.

Zde je speciální modlitba Modlitební kampaně (23) za bezpečí papeže Benedikta:Zde je speciální modlitba Modlitební kampaně (23) za bezpečí papeže Benedikta:

Ó  můj  Věčný  Otče,  ve   jménu  tvého  milovaného  Syna,  Ježíše  Krista  a  kvůli   jeho  utrpení,  které  zakusil,  abyÓ  můj  Věčný  Otče,  ve   jménu  tvého  milovaného  Syna,  Ježíše  Krista  a  kvůli   jeho  utrpení,  které  zakusil,  aby
zachránil svět od hříchu, modlím se teď, abys ochránil tvého svatého vikáře, papeže Benedikta, hlavu tvé církvezachránil svět od hříchu, modlím se teď, abys ochránil tvého svatého vikáře, papeže Benedikta, hlavu tvé církve
na zemi.na zemi.

Aby také on mohl pomoci zachraňovat tvé děti a všechny tvé posvěcené služebníky od důtek Satana a mociAby také on mohl pomoci zachraňovat tvé děti a všechny tvé posvěcené služebníky od důtek Satana a moci
jeho padlých andělů, kteří chodí po zemi a kradou duše.jeho padlých andělů, kteří chodí po zemi a kradou duše.

Ó, Otče, ochraňuj tvého papeže, aby tvé děti mohly být vedeny po pravé cestě do tvého Nového ráje na zemi.Ó, Otče, ochraňuj tvého papeže, aby tvé děti mohly být vedeny po pravé cestě do tvého Nového ráje na zemi.

        Vaše Nebeská Matka na zemi        Vaše Nebeská Matka na zemi

        Matka Spásy        Matka Spásy

327.   Poselství Ježíše ze dne 29. ledna 2012 v 21:18327.   Poselství Ježíše ze dne 29. ledna 2012 v 21:18

MÉ BOŽÍ MILOSRDENSTVÍ SE MÁ USKUTEČNIT TAK, JAK BYLO ODHALENO SV. FAUSTINĚMÉ BOŽÍ MILOSRDENSTVÍ SE MÁ USKUTEČNIT TAK, JAK BYLO ODHALENO SV. FAUSTINĚ

Já, váš Ježíš, si přeji informovat svět, že Mé Boží milosrdenství se má uskutečnit tak, jak bylo odhaleno Mé dceřiJá, váš Ježíš, si přeji informovat svět, že Mé Boží milosrdenství se má uskutečnit tak, jak bylo odhaleno Mé dceři
Heleně, svaté Faustině.Heleně, svaté Faustině.

Toto tajemství bude odhaleno, až všichni uvidí Toto tajemství bude odhaleno, až všichni uvidí konečný projev Mých paprsků milosrdenství k záchraně lidstva.konečný projev Mých paprsků milosrdenství k záchraně lidstva.

Neboť   ti,  kteří  se  vysmívají   tobě,  Má  dcero,  a   říkají,  že   toto   tajemství   již  světu  bylo  odhaleno,  musí  vědětNeboť   ti,  kteří  se  vysmívají   tobě,  Má  dcero,  a   říkají,  že   toto   tajemství   již  světu  bylo  odhaleno,  musí  vědět
následující:následující:

Kolik lidí v dnešním světě ví o Mém zaslíbení Božího Milosrdenství? Velmi málo, včetně tebe, Má dcero.Kolik lidí v dnešním světě ví o Mém zaslíbení Božího Milosrdenství? Velmi málo, včetně tebe, Má dcero.

Cožpak Moji následovníci nevěděli, že se vrátím, abych připravil svět na tuto velkou událost?Cožpak Moji následovníci nevěděli, že se vrátím, abych připravil svět na tuto velkou událost?

Já vždy připravuji Mé děti na takové události. Můj Věčný Otec posílá proroky do světa s jediným cílem – dát vámJá vždy připravuji Mé děti na takové události. Můj Věčný Otec posílá proroky do světa s jediným cílem – dát vám
přiměřené varování, aby duše nebyly překvapené. Vychutnejte si tento dar proroctví, neodmítejte jej.přiměřené varování, aby duše nebyly překvapené. Vychutnejte si tento dar proroctví, neodmítejte jej.

1



Nikdy si nemyslete, že víte všechno o Mých cestách, protože i když Mě možná milujete, ne vždy Mě znáte, neboNikdy si nemyslete, že víte všechno o Mých cestách, protože i když Mě možná milujete, ne vždy Mě znáte, nebo
rozumíte Mým cestám.rozumíte Mým cestám.

Neboť   každému   z   vás,   kdo   se   vysmívá  Mým  prorokům,  pravím:  Nezapomínejte,   že   to  nejsou  oni,   jimž   seNeboť   každému   z   vás,   kdo   se   vysmívá  Mým  prorokům,  pravím:  Nezapomínejte,   že   to  nejsou  oni,   jimž   se
vysmíváte, ale Mně. Oni jsou prostě jenom nástroje.vysmíváte, ale Mně. Oni jsou prostě jenom nástroje.

Vy, Mé děti, se nesmíte nikdy domnívat, že Mě opravdu znáte, neboť kdyby tomu tak bylo, nezapírali byste Mě.Vy, Mé děti, se nesmíte nikdy domnívat, že Mě opravdu znáte, neboť kdyby tomu tak bylo, nezapírali byste Mě.
Přesto dnes, právě tak, jako to udělali Moji učedníci v době, kdy jsem chodil mezi nimi, stále ještě popíráte, žePřesto dnes, právě tak, jako to udělali Moji učedníci v době, kdy jsem chodil mezi nimi, stále ještě popíráte, že
jsem to Já, kdo vás k sobě volá. jsem to Já, kdo vás k sobě volá. 

Napřahujete mi vstřícně levou ruku, a současně mne uhodíte pravou.Napřahujete mi vstřícně levou ruku, a současně mne uhodíte pravou.

Neslyšíte Mě, že k vám nyní mluvím? Jestliže ne, tak si klidně sedněte a modlete se ke Mně a já tak budu mociNeslyšíte Mě, že k vám nyní mluvím? Jestliže ne, tak si klidně sedněte a modlete se ke Mně a já tak budu moci

naplnit vaše unavené srdce ohněm Mého Ducha Svatého.naplnit vaše unavené srdce ohněm Mého Ducha Svatého.

Já  vás  miluji,  a  když  Mi  dovolíte  vejít  do  vašeho  srdce,  které  nebude  mít  krunýř  z  ocele,   jenž  Mi  zabraňujeJá  vás  miluji,  a  když  Mi  dovolíte  vejít  do  vašeho  srdce,  které  nebude  mít  krunýř  z  ocele,   jenž  Mi  zabraňuje
vstoupit, tak vás osvobodím.vstoupit, tak vás osvobodím.

Když otevřete vaše oči a uvidíte, že jsem to Já, váš Božský Spasitel, kdo s vámi hovoří, pak Mě následujte s láskouKdyž otevřete vaše oči a uvidíte, že jsem to Já, váš Božský Spasitel, kdo s vámi hovoří, pak Mě následujte s láskou
a s radostí ve vašem srdci na cestě do Nového ráje.a s radostí ve vašem srdci na cestě do Nového ráje.

Nedovolte Zlému, aby zasadil pochybnosti do vaší mysli.Nedovolte Zlému, aby zasadil pochybnosti do vaší mysli. Modlete se, abyste byli dost silní, pokorní v mysli a v Modlete se, abyste byli dost silní, pokorní v mysli a v
duchu, abyste běželi do Mé náruče.duchu, abyste běželi do Mé náruče.

Jenom když přijdete ke Mně jako dítě, najdete skutečný mír ve vaší duši. To je ta jediná cesta, po které můžu vejítJenom když přijdete ke Mně jako dítě, najdete skutečný mír ve vaší duši. To je ta jediná cesta, po které můžu vejít
do vašeho srdce.do vašeho srdce.

Váš milovaný JežíšVáš milovaný Ježíš

328.   Poselství Panny Marie ze dne 30. ledna 2012 v 13:00328.   Poselství Panny Marie ze dne 30. ledna 2012 v 13:00

VOLÁM VÁS K MODLITBĚ A PŮSTU, K PŘÍPRAVĚ NA VAROVÁNÍVOLÁM VÁS K MODLITBĚ A PŮSTU, K PŘÍPRAVĚ NA VAROVÁNÍ

Toto poselství obdržela Marie Božího Milosrdenství po dvou oddělených zjeveních Panny Marie – jedno o půlnociToto poselství obdržela Marie Božího Milosrdenství po dvou oddělených zjeveních Panny Marie – jedno o půlnoci
29. ledna a druhé ve 13 hodin v pondělí 30. ledna 2012, během něhož se Panna Marie zjevila po celou dobu plná29. ledna a druhé ve 13 hodin v pondělí 30. ledna 2012, během něhož se Panna Marie zjevila po celou dobu plná
zármutku.zármutku.

Mé dítě,Mé dítě,

zatímco můj Syn nyní přichází, aby celý svět pokryl svými paprsky milosrdenství, musím vám s těžkým srdcemzatímco můj Syn nyní přichází, aby celý svět pokryl svými paprsky milosrdenství, musím vám s těžkým srdcem
říct, že mnoho lidí během Varování zemře.říct, že mnoho lidí během Varování zemře.

Modlete se, modlete se, modlete se za jejich duše.Modlete se, modlete se, modlete se za jejich duše.

Ty, mé dítě, musíš požádat všechny, kdo sledují tato Božích poselství,  Ty, mé dítě, musíš požádat všechny, kdo sledují tato Božích poselství,  aby zítřejší úterý, 31. ledna, zasvětili jakoaby zítřejší úterý, 31. ledna, zasvětili jako
zvláštní den modlitby.zvláštní den modlitby.

V tomto dni se musíte modlit nejsvětější růženec a růženec Božího milosrdenství.V tomto dni se musíte modlit nejsvětější růženec a růženec Božího milosrdenství.

Kde to bude možné, tak Kde to bude možné, tak každý by se měl pokusit v tomto dni zachovat půstkaždý by se měl pokusit v tomto dni zachovat půst. Takto může být zachráněno více duší. Takto může být zachráněno více duší
ve chvíli jejich smrti, zvláště těch, které jsou ve smrtelném hříchu, milosrdenstvím mého milovaného Syna, Ježíševe chvíli jejich smrti, zvláště těch, které jsou ve smrtelném hříchu, milosrdenstvím mého milovaného Syna, Ježíše
Krista.Krista.

Pláču slzami zármutku pro ty ubohé lidi, kteří nemají představu, jakou bolest a trýzeň způsobují mému Synu svýmiPláču slzami zármutku pro ty ubohé lidi, kteří nemají představu, jakou bolest a trýzeň způsobují mému Synu svými

hříchy.hříchy.

2



Radost  z  daru,  který  můj  Syn  nyní  přináší  světu   je  Radost  z  daru,  který  můj  Syn  nyní  přináší  světu   je  zakalena  smutkem  pro  ty,  kteří  nemohou být zachráněni,zakalena  smutkem  pro  ty,  kteří  nemohou být zachráněni,
protože se tak rozhodli ze své vlastní vůle.protože se tak rozhodli ze své vlastní vůle.

Lži, které temné duše rozhlásí a rozšíří po celém světě potom, co se Varování uskuteční, musí být zastaveny vašimiLži, které temné duše rozhlásí a rozšíří po celém světě potom, co se Varování uskuteční, musí být zastaveny vašimi

modlitbami.modlitbami.

Modlete  se,  aby  během  Varování,  nebo  po  něm,  nikdo  nepopíral  Boží  milosrdenství  mého  Syna.  Neboť každáModlete  se,  aby  během  Varování,  nebo  po  něm,  nikdo  nepopíral  Boží  milosrdenství  mého  Syna.  Neboť každá
duše, která podlehne takovým lžím, je duší, která bude uchvácena Zlým.duše, která podlehne takovým lžím, je duší, která bude uchvácena Zlým.

Všude rozšiřujte obrácení, děti. Připusťte, že já jsem Spolu‐vykupitelka a Prostřednice, která spolupracuje bok poVšude rozšiřujte obrácení, děti. Připusťte, že já jsem Spolu‐vykupitelka a Prostřednice, která spolupracuje bok po
boku s mým milovaným Synem Ježíšem Kristem, aby zachránila všechny duše od věčné zkázy.boku s mým milovaným Synem Ježíšem Kristem, aby zachránila všechny duše od věčné zkázy.

Má láska k vám, děti, je velmi silná. Naléhavě prosím o milosrdenství pro každou duši každou vteřinu dne, prosíceMá láska k vám, děti, je velmi silná. Naléhavě prosím o milosrdenství pro každou duši každou vteřinu dne, prosíce
úpěnlivě mého Otce o mírnost.úpěnlivě mého Otce o mírnost.

Děti, musíte mi ale pomoci, když se v modlitbě a v oběti spojíte se mnou, abyste pomohli všem Božím dětemDěti, musíte mi ale pomoci, když se v modlitbě a v oběti spojíte se mnou, abyste pomohli všem Božím dětem
vstoupit do bran Nového ráje.vstoupit do bran Nového ráje.

        Vaše Nebeská Matka        Vaše Nebeská Matka

        Matka Spásy         Matka Spásy 

329.   Poselství Ježíše ze dne 31. ledna 2012 v 21:30329.   Poselství Ježíše ze dne 31. ledna 2012 v 21:30

JEŽÍŠ UDĚLÍ PLNÉ ODPUSTKY K ÚPLNÉMU ODPUŠTĚNÍ HŘÍCHŮJEŽÍŠ UDĚLÍ PLNÉ ODPUSTKY K ÚPLNÉMU ODPUŠTĚNÍ HŘÍCHŮ

Toto poselství bylo dáno Marii Božího Milosrdenství po hodině a půl, v průběhu eucharistické adorace.Toto poselství bylo dáno Marii Božího Milosrdenství po hodině a půl, v průběhu eucharistické adorace.

Má drahá, milovaná dcero,Má drahá, milovaná dcero,

jak se raduji z lásky, jakou Mi ukázali Moji vzácní následovníci, jejichž láska je tak těsně provázána s Mým Svatýmjak se raduji z lásky, jakou Mi ukázali Moji vzácní následovníci, jejichž láska je tak těsně provázána s Mým Svatým
Srdcem.Srdcem.

Těším se z Mých věrných dětí, jejichž láska ke Mně Mi přináší takovou radost do Mé bolesti.Těším se z Mých věrných dětí, jejichž láska ke Mně Mi přináší takovou radost do Mé bolesti.

Jsou světlem, které Mi dává sílu, kterou potřebuji k vedení Mé armády.Jsou světlem, které Mi dává sílu, kterou potřebuji k vedení Mé armády.

Ony, Mé vybrané děti, věří, že to byla jenom jejich víra, která je přivedla ke Mně.Ony, Mé vybrané děti, věří, že to byla jenom jejich víra, která je přivedla ke Mně.

Co si však neuvědomují, že to byl Můj Duch Svatý, jenž na ně sestoupil, zvláště na ty s otevřeným srdcem, abyCo si však neuvědomují, že to byl Můj Duch Svatý, jenž na ně sestoupil, zvláště na ty s otevřeným srdcem, aby
se tak mohli připojit k Mé zbylé církvise tak mohli připojit k Mé zbylé církvi  na zemi.na zemi.

Oni, Moji milovaní následovníci, kteří prokazují poslušnost, rozhodnost vůle a čistou lásku ve svých duších, budouOni, Moji milovaní následovníci, kteří prokazují poslušnost, rozhodnost vůle a čistou lásku ve svých duších, budou
základem, na kterém nyní znovu postavím Mou církev na zemi.základem, na kterém nyní znovu postavím Mou církev na zemi.

Mé armádě, pro její lásku ke Mně, budou nyní dány velmi zvláštní milosti.Mé armádě, pro její lásku ke Mně, budou nyní dány velmi zvláštní milosti.

Uděluji jim úplné odpustky, abych jim umožnil nést pochodeň Mého plamene tak, aby mohli šířit obrácení.Uděluji jim úplné odpustky, abych jim umožnil nést pochodeň Mého plamene tak, aby mohli šířit obrácení.

Tento Můj dar jim umožní, aby šířili pravdu Mého svatého Slova tak, aby kamkoliv půjdou, se dotýkala srdcí lidí.Tento Můj dar jim umožní, aby šířili pravdu Mého svatého Slova tak, aby kamkoliv půjdou, se dotýkala srdcí lidí.

Musí se modlit tuto modlitbu po  Musí se modlit tuto modlitbu po  sedm následujících dnůsedm následujících dnů a bude jim dán dar úplného rozhřešení a moc Ducha a bude jim dán dar úplného rozhřešení a moc Ducha
Svatého.Svatého.

Ó, Můj Ježíši, ty jsi světlo země,Ó, Můj Ježíši, ty jsi světlo země,

jsi plamen, který se dotýká všech duší,jsi plamen, který se dotýká všech duší,

tvé milosrdenství a láska neznají žádných hranic.tvé milosrdenství a láska neznají žádných hranic.

3



Nejsme hodni oběti, kterou jsi přinesl tvou smrtí na kříži.Nejsme hodni oběti, kterou jsi přinesl tvou smrtí na kříži.

Víme však, že tvá láska k nám je větší, než naše láska k tobě.Víme však, že tvá láska k nám je větší, než naše láska k tobě.

Dej nám, ó Pane, dar pokory, abychom si zasloužili tvé Nové království,Dej nám, ó Pane, dar pokory, abychom si zasloužili tvé Nové království,

Naplň nás Duchem Svatým, abychom mohli kráčet kupředu a vést tvou armádu,Naplň nás Duchem Svatým, abychom mohli kráčet kupředu a vést tvou armádu,

hlásat pravdu tvého Svatého Slova a připravit naše bratry a sestryhlásat pravdu tvého Svatého Slova a připravit naše bratry a sestry

na slávu tvého Druhého příchodu na zem.na slávu tvého Druhého příchodu na zem.

Uctíváme tě,Uctíváme tě,

Chválíme tě,Chválíme tě,

Obětujeme sami sebe, náš zármutek, naše utrpení jako dar tobě k záchraně duší.Obětujeme sami sebe, náš zármutek, naše utrpení jako dar tobě k záchraně duší.

Milujeme tě, Ježíši,Milujeme tě, Ježíši,

buď milosrdný ke všem tvým dětem, ať už jsou kdekoliv.buď milosrdný ke všem tvým dětem, ať už jsou kdekoliv.

Amen.Amen.

Jděte  vpřed  v  pokoji,  Moji  milovaní  následovníci  a  nezapomeňte,  že  vaše   láska  ke  Mně rozněcuje  Mé  srdce  aJděte  vpřed  v  pokoji,  Moji  milovaní  následovníci  a  nezapomeňte,  že  vaše   láska  ke  Mně rozněcuje  Mé  srdce  a
přináší velkou radost Mému Věčnému Otci, Mé Blahoslavené Matce, andělům a všem svatým v nebi.přináší velkou radost Mému Věčnému Otci, Mé Blahoslavené Matce, andělům a všem svatým v nebi.

Miluji vás všechny. Očekávám chvíli, kdy obejmu každého jednoho z vás v Mém náručí, abyste nalezli pokoj, láskuMiluji vás všechny. Očekávám chvíli, kdy obejmu každého jednoho z vás v Mém náručí, abyste nalezli pokoj, lásku
a radost, po kterých jste toužili po celý svůj život na zemi.a radost, po kterých jste toužili po celý svůj život na zemi.

Váš milovaný Ježíš KristusVáš milovaný Ježíš Kristus

330.   Poselství Panny Marie ze dne 01. února 2012 v 20:15330.   Poselství Panny Marie ze dne 01. února 2012 v 20:15

NIKDO NEZABRÁNÍ, ABY SVĚTU BYLA ODHALENA KNIHA PRAVDYNIKDO NEZABRÁNÍ, ABY SVĚTU BYLA ODHALENA KNIHA PRAVDY

Mé dítě,Mé dítě,

když pracuješ pro mého milovaného Syna, Ježíše Krista, musíš být vždy poslušná.když pracuješ pro mého milovaného Syna, Ježíše Krista, musíš být vždy poslušná.

Nikdy nezpochybňuj Jeho svaté Slovo, protože On Nikdy nezpochybňuj Jeho svaté Slovo, protože On vždy mluví pravdu a nic než pravduvždy mluví pravdu a nic než pravdu..

Tak mnoho mých dětí už od začátku zpochybňuje každé slovo, které pronese. Na každého, kdo se řídí Jeho svatýmTak mnoho mých dětí už od začátku zpochybňuje každé slovo, které pronese. Na každého, kdo se řídí Jeho svatým
Slovem tak, jak je obsaženo v Knize Otcově, připadá vždy jiný, který Jeho slovo vykládá odlišným způsobem.Slovem tak, jak je obsaženo v Knize Otcově, připadá vždy jiný, který Jeho slovo vykládá odlišným způsobem.

Musíš dělat všechno, co se pod vedením mého Syna od tebe vyžaduje. Nikdy nepodlehni těm, kteří požadují, abyMusíš dělat všechno, co se pod vedením mého Syna od tebe vyžaduje. Nikdy nepodlehni těm, kteří požadují, aby
Jeho slova byla přizpůsobena jejich interpretacím.Jeho slova byla přizpůsobena jejich interpretacím.

Mé  dítě,  nyní  si  pospěš,  abys  uveřejnila  poselství  daná  světu  mým  Synem  pro  záchranu  hříšníků,  kteří   jsouMé  dítě,  nyní  si  pospěš,  abys  uveřejnila  poselství  daná  světu  mým  Synem  pro  záchranu  hříšníků,  kteří   jsou
ztraceni.ztraceni.

Můj Syn má jediný záměr – zachránit dušeMůj Syn má jediný záměr – zachránit duše..

Neboj se, mé dítě, protože všechno, co ti můj Syn říká, neodporuje učení Jeho nejsvětější církve na zemi.Neboj se, mé dítě, protože všechno, co ti můj Syn říká, neodporuje učení Jeho nejsvětější církve na zemi.

Jeho dary mým dětem jsou velmi výjimečné a v tomto konci časů jsou dávány všem duším. Jeho dary mým dětem jsou velmi výjimečné a v tomto konci časů jsou dávány všem duším. 

Můj Syn je tak velkodušný a soucitný, že chce hříšníky zahrnout zvláštními milostmi, aby zajistil jejich spásu.Můj Syn je tak velkodušný a soucitný, že chce hříšníky zahrnout zvláštními milostmi, aby zajistil jejich spásu.

Každý, kdo se pokusí zastavit mého Syna v Jeho misi připravit svět na Jeho Druhý příchod, bude zastaven rukouKaždý, kdo se pokusí zastavit mého Syna v Jeho misi připravit svět na Jeho Druhý příchod, bude zastaven rukou
mého Věčného Otce.mého Věčného Otce.

4



Tento úkol – odhalit Knihu Pravdy teď, když pečetě jsou rozlomeny, je pro mého Otce jednou z nejdůležitějšíchTento úkol – odhalit Knihu Pravdy teď, když pečetě jsou rozlomeny, je pro mého Otce jednou z nejdůležitějších
misí na zemi.misí na zemi.

Světu byla v tomto čase slíbená pravda.Světu byla v tomto čase slíbená pravda.

Všem duším, jak věřících, tak nevěřících, musí být sdělena pravda tímto způsobem, protože se už příliš vzdálily odVšem duším, jak věřících, tak nevěřících, musí být sdělena pravda tímto způsobem, protože se už příliš vzdálily od
církve.církve.

Všichni andělé byli sesláni na zem, aby chránili lidstvo před mistrem klamu a jeho lžemi, které rozšiřuje o pravděVšichni andělé byli sesláni na zem, aby chránili lidstvo před mistrem klamu a jeho lžemi, které rozšiřuje o pravdě
věčné spásy.věčné spásy.

Mé dítě, lidstvo možná nechce slyšet pravdu a do cesty se ti postaví ještě mnoho překážek, bude to však marné.Mé dítě, lidstvo možná nechce slyšet pravdu a do cesty se ti postaví ještě mnoho překážek, bude to však marné.

Nikdo nezabrání tomu, aby světu byla odhalena Kniha PravdyNikdo nezabrání tomu, aby světu byla odhalena Kniha Pravdy, neboť pokud by se to pokusili udělat, tak se jako, neboť pokud by se to pokusili udělat, tak se jako
plameny ohně vylévané z nebe plameny ohně vylévané z nebe uvolní síla Mého otce.uvolní síla Mého otce.

Mé dítě, nikdy nepochybuj o těchto poselstvích, která jsou ti dávána.Mé dítě, nikdy nepochybuj o těchto poselstvích, která jsou ti dávána.

Nikdy nezměň ani jediné slovo, aby vyhovovalo těm, kteří se pokoušejí, abys pozměnila slovo Boha.Nikdy nezměň ani jediné slovo, aby vyhovovalo těm, kteří se pokoušejí, abys pozměnila slovo Boha.

Může být pouze jeden učitel a tím je Bůh, ve jménu Otce, Syna a Ducha Svatého.Může být pouze jeden učitel a tím je Bůh, ve jménu Otce, Syna a Ducha Svatého.

Jdi teď se sebedůvěrou, kterou potřebuješ.Jdi teď se sebedůvěrou, kterou potřebuješ.

Nezapomeň, že tato poselství mého Syna jsou určena všem Božím dětem a ne právě jenom Jeho katolické církvi,Nezapomeň, že tato poselství mého Syna jsou určena všem Božím dětem a ne právě jenom Jeho katolické církvi,
nebo pro jeho vyvolený židovský národ. Jsou pro každého.nebo pro jeho vyvolený židovský národ. Jsou pro každého.

Můj Otec miluje každou duši stejně. Ani jediná duše není považována za důležitější, než jiná.Můj Otec miluje každou duši stejně. Ani jediná duše není považována za důležitější, než jiná.

        Tvoje Nebeská Matka        Tvoje Nebeská Matka

        Matka Spásy        Matka Spásy

Poselství Varování:Poselství Varování:

        http://jezis‐kristus‐varovanie.webnode.sk

5


